
 
UCHWAŁA Nr XXVI/203/08 
RADY GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 27 listopada 2008 r. 

 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XLVI/380/06 Rady Gminy Złotów         
z dnia 28 września 2006 r. w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych 

jednostek budżetowych  
 
 

 
                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami ) oraz art. 22  ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104                  

z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

 

          § 1. Wprowadza się zmianę do uchwały Nr XLVI/380/06 Rady Gminy Złotów         
z dnia 28 września 2006 r. w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych jednostek 

budżetowych:  

 

      - § 4 otrzymuje brzmienie: 
 

       „Ustala się, że nadwyżka środków obrotowych na rachunku dochodów własnych 
powstała na dzień 31 grudnia podlega przekazaniu do budżetu gminy w terminie 
wynikającym z odrębnych przepisów”. 
 
 
         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 

         § 3   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


